各 位 2025年 7月 31日

会 社 名 湖 北 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  石 井  太
 (コード番号：6524 東証スタンダード)

問合せ先 執行役員 広報・IR部長    野里  浩平
 ( T E L :  0 7 4 9 － 8 5 － 3 2 1 1 )

重要な使用人等の異動に関するお知らせ

当社は、20２5年 8月 1日付で、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

新役職名 旧役職名 対象者

常務執行役員

光部品・デバイス事業部長

蘇州瑚北光電子有限公司 董事

KOHOKU LANKA (PVT) LTD.  Director

エピフォトニクス株式会社代表取締役社長

EpiPhotonics USA Inc. President

常務執行役員

光部品・デバイス事業部長

蘇州瑚北光電子有限公司 董事

KOHOKU LANKA (PVT) LTD.  Director

加藤
か と う

 隆司
た か し

以 上